
طـرح تكريـم مـردم و اربـاب رجـوع
ابلاغ شد
مرداد 20, 1393

 

 

معاون توسعه مديريت و منابع انساني استاندار مازندران در جلسه
كارگروه پژوهش، فناوري و تحول اداري استان از ابلاغ طرح تكريم
مردم و جلب رضايت ارباب رجوع توسط معاونت توسعه مديريت و سرمايه

انساني رييس جمهور خبر داد.
حسن خيريانپور  بيان داشت: اين واقعيتي مهم در كشور ماست كه همه

مسوولين از مردم، براي مردم و در خدمت مردم هستند.
وي افزود: نظام مقدس جمهوري اسلامي بر دو پايه مشروعيت الهي و

مقبوليت عمومي استوار است كه مكمل يكديگر هستند.
خيريانپور با تاكيد بر لزوم فضاسازي عمومي در هفته دولت، اذعان
داشت: افتتاح طرح ها و پروژه هاي عمراني،توليدي و خدماتي و
برگزاري جشنواره شهيد رجايي از جمله مهم ترين برنامه هاي هفته

دولت خواهد بود.
وي با اشاره به تجليل از كارمندان نمونه و موفق استان در هفته
دولت، تصريح كرد: برگزاري مراسم گراميداشت شهداي دولت نيز از

جمله برنامه هاي مهم اين هفته است.
معاون توسعه مديريت و منابع انساني استاندار افزود: ستاد برگزاري
هفته دولت به رياست معاون سياسي امنيتي استاندار و در شهرستان ها

به رياست فرمانداران تشكيل شده است.
حسن خيريانپور يكي از نيازهاي مهم فعلي جامعه را تكريم مردم
دانست و ادامه داد: جلب رضايت مردم و خدمت رساني مطلوبتر به
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آنها، فلسفه وجودي همه دستگاه ها و نهادهاي دولتي است.
وي با بيان اينكه طرح مذكور به زودي با امضاي استاندار به همه
دستگاه ها ابلاغ خواهد شد، تاكيد كرد: اين طرح در راستاي سياست

هاي ابلاغي مقام معظم رهبري است.
معاون توسعه مديريت و منابع انساني استاندار در بخش ديگري از
جلسه، كارگروه پژوهش،فناوري و تحول اداري را بسيار مهم دانست و
ادامه داد: جلسات اين كارگروه به دليل اهميت بايد ماهانه و به

صورت منظم برگزار شود.
وي افزود: از لحاظ كيفي هم بايد دستور كار جلسات را كاربردي و

عملياتي دنبال كنيم.

 

ملاقات استاندار مازندران با 12
سفير برای گسترش همكاريها

مرداد 20, 1393
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استاندار مازندران در جمع سفراي مقيم خارج كشور در محل دفتر
مطالعات وزارت خارجه حضور يافت و علاوه بر سخنراني در جمع بيش از
50 سفير با 12 سفير و روساي نمايندگي هاي خارج كشور ديدار و

گفتگو كرد.
در اين نشست دكتر ربيع فلاح  به بيان ظرفيت هاي گردشگري مازندران
، فرصت هاي سرمايه گذاري و قابليتهاي مازندران در حوزه هاي مختلف

كشاورزي و صنعت پرداخت .
وي اعلام كرد : استان مازندران براي معرفي جذابيت ها و قابليتها
از حضور هيئت هاي خارجي استقبال مي كند و اين آمادگي را دارد تا
با برگزاري نمايشگاهها و جشنواره هاي مختلف فعاليتهاي مشتركي را

به اجرا گذارد.
استاندار مازندران در ادامه با سفيران قرقيزستان ، ازبكستان ،
گرجستان ، لهستان ، مجارستان ، كويت ، گينه ، آذربايجان ، قطر و
سركنسولي آلماتي ، تاتارستان ، حيدرآباد هند ملاقات و گفتگو كرد.

حضور تيم هاي اقتصادي و گردشگري ، خواهر خواندگي رامسر با شهر
چابكسر تاتارستان روسيه ، همكاري در زمينه گردشگري ، صادرات
محصولات كشاورزي و باغي از جمله كيوي ، تبادل تجارب گلخانه اي از

جمله مباحث مطرح شده در اين ملاقات ها بوده است

تسـريع در اجـراي خـط لـوله گـاز
دامغان به مازندران

مرداد 20, 1393
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معاون امور عمراني استاندار، در جلسه اي كه به منظور تبيين، زمان
بندي و تسريع در اجراي خط لوله گاز دامغان-كياسر-ساري-نكا برگزار
شد، با اشاره به اهميت فوق العاده احداث اين خط لوله و نقش
مستقيم آن در تامين گاز مصرفي مازندران، خاطر نشان ساخت: اجراي
خط لوله گاز دامغان-كياسر-ساري-نكا، پايداري گاز در استان را
افزايش خواهد داد و  موجب خروج مازندران  از  بن بست گازي خواهد

شد.

علی نبيان، تصريح كرد: با توجه به عزم وزارت نفت، تاكيدات
استاندار مازندران و جديت استان در پيگيري اين پروژه، اميدواريم،

اين طرح در اسرع وقت به بهره برداري برسد.

در اين جلسه مقرر گرديد:

-در اجراي خط لوله توسط مجري طرح به كارفرمايي شركت مهندسي توسعه
گاز كشور، در اسرع وقت با توجه به خريد ورق لوله ها از كشور هند

نسبت به حمل، ساخت و جوشكاري در محل اقدام گردد.

  – براي فاز دوم پروژه ( خط ساري – نكا ) نيز ضمن مطالعه نسبت
به تعيين خط لوله و سپس عمليات اجرايي آن اقدام گردد.



-در ادامه با توجه به مسائل مطروحه، اجراي پروژه  در ارتباط با
منابع طبيعي و ميراث فرهنگي ضمن بررسي موضوع ، راه حل هاي لازم،
تعيين و مقرر شد؛ طي زمان بندي مناسب نسبت به رفع موانع اقدام

گردد.

گفتني است؛ در اين جلسه رييس گروه حمل و نقل و ترافيك استانداري،
مدير عامل شركت گاز استان، مدير خط لوله نفت و مخابرات استان،
مدير عمليات گاز رساني منطقه 9 و مجري طرح و نماينده شركت مهندسي
توسعه گاز وزارت نفت حضور داشتند به ارايه ديدگاه ها و نقطه

نظرات خود پرداختند.

(تصـاویر) حجـاب قبـل و بعـد از
ورود

مرداد 20, 1393

کیاپرس :حجاب علاوه بر ارزش فرهنگی و دینی خود می تواند بیانگر
تفاوت ها باشد. تفاوت کسانی که بر حفظ کرامت خویش تاکید دارند
با آنهایی که آسان تر از کنار این موضوع می گذرند. با این حال
تجربه پوشش کامل اسلامی یا همان چادر نشان می دهد که نه
محدودیتی در کار است. نه حصار و نه زیر و روشدنی در ظاهر. یک

تجربه که شاید برای همه ما با حضور در بقاع متبرکه رخ دهد.
تصاویر زیر عکسهایی است که مرضیه حیدرزاه در خبرگزاری مهر ثبت

کرده است.
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منبع: خبرگزاری مهر

برخی پروژههای عمرانی موقوفات
بـا مشکـل کمبـود نیـروی انسـانی

مواجه است
مرداد 20, 1393
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قائم مقام سازمان بنیاد توسعه و عمران موقوفات در جلسه هیئت
مدیره موقوفات و بقاع متبرکه مازندران، با اشاره به اینکه برخی
از پروژههای عمرانی موقوفات با مشکل کمبود نیروی انسانی مواجه
هستند، اظهار کرد: اجرای دقیق و عمل به زمانبندی تعیین شده توسط

نیروی انسانی نیز کافی صورت میگیرد.

عدل هاشمی  به انجام اصولی پروژههای اقتصادی تاکید کرد و گفت:
پروژههای اقتصادی باید راهبردی، کاربردی و هدفمند باشد.



وی با بیان اینکه کارها باید با تدبیر و برنامهریزی انجام شود،
افزود: اولویتپذیری در انجام کارها باید مدنظر همه مسئولان قرار

بگیرد.

قائم مقام سازمان بنیاد توسعه و عمران موقوفات با بیان اینکه
پروژههای عمرانی موقوفاتی که توجیه اقتصادی دارند باید در اولویت
قرار گیرد، تصریح کرد: کار در پروژههای عمرانی موقوفات باید

تقسیم و زمانبندی شود.

وی بر جلوگیری از عملکرد سنتی در پروژههای اقتصادی موقوفات و
بقاع متبرکه تاکید کرد و گفت: گزارش روزانه از فعالیت و پیشرفت
پروژههای عمرانی موقوفات از سوی ناظران در اختیار مسئولان و

مدیران نیز قرار بگیرد.

هاشمی تاکید کرد: وقتی مردم میدانند که این ساختمان و پروژه برای
اوقاف است پس باید تمام تلاش خود را در راستای اجرای دقیق آن

بهکارگیری کنیم.

وی خواستار جلوگیری از بلاتکلیفی در پروژههای عمرانی موقوفات شد و
گفت: در پروژههای عمرانی موقوفات نباید بلاتکلیفی و سهلانگاری

دیده شود.

قائممقام سازمان بنیاد توسعه و عمران موقوفات با تاکید بر اینکه
سرمایهگذار باید در زمینه زمانبندی تحویل پروژه پاسخگو باشند،
خاطرنشان کرد: پروژههای عمرانی موقوفات باید توجیه اقتصادی داشته
باشد و این امر مورد تاکید نماینده ولی فقیه و رئیس سازمان اوقاف

است.

تمدیـد فراخـوان نهمیـن جشنـواره
نامه ای به امام رضا(ع) تا 22
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مرداد
مرداد 20, 1393

فراخوان نهمین جشنواره نامه ای به امام رضا(ع) تا 22 مرداد
ماه تمدید شد

معاون فرهنگی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران با اعلام این
خبر گفت: با توجه به استقبال انجام گرفته از نهمین جشنواره
سراسری نامه ای به امام رضا(ع) این رویداد تا 22 مرداد ماه تمدید

شد تا امکان حضور علاقمندان فراهم شود.
عباس زارع افزود: تا کنون 96 هزار و 849 نامه به دبیرخانه

جشنواره ارسال شده است.
افزود : آثار ارسالی به این جشنواره همواره روندی صعودی داشته

است و دل نوشته های ارزشمندی را  دریافت کرده ایم .
نهمین جشنواره سراسری نامه ای به امام رضا (ع) در 5 مقطع سنی 
کودکان  ( 10-7 سال) ، نوجوانان (15 -11 سال ) ، جوانان  (16-20
سـال ) و ( 31 –21 سـال ) و بزرگسـالان ( از 31 سـال بـه بـالاتر )

برگزار می شود.
زارع با بیان این که اهداف اصلی جشنواره اشاعه و ترویج فرهنگ
رضوی است افزود:جشنواره سراسری نامه ای به امام رضا (ع) مردمی
ترین جشنواره فرهنگی امام رضا (ع)محسوب می شودکه در سال گذشته

بیش از 92 هزار نفر مخاطب داشت.

انتقاد مدیرکل حفاظت محیط زیست
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مازنـدران:باغ وحـش بابلسـر در
بافت مسکونی واقع شده است

مرداد 20, 1393

 

مدیرکل حفاظت محیط زیست مازندران درباره رسیدگی به وضعیت نامناسب
نگهداری حیوانات در باغ وحش بابلسر گفت: هدف محیط زیست ساماندهی

باغ وحش بابلسر است.

دکترناصر مهردادی  د با اشاره به اینکه فعالیت باغ وحش بابلسر از
سال 64 آغاز شد، افزود: این مجموعه جزء قدیمیترین مرکز نگهداری

از حیوانات محسوب میشود.

وی ادامه داد: در حال حاضر بالغ بر 10 گونه پستاندار شامل بز،
کانگورو، گوزن زرد، شتر دوکوهانه، سیاهگوش، میمون، خرس، شیر و

گرگ و حدود 24 گونه پرنده ازجمله بومی و اهلی در باغ وحش بابلسر
نگهداری میشوند.

مدیرکل حفاظت محیط زیست مازندران با بیان اینکه دو سال گذشته
مجوز باغ وحش بابلسر منقضی شد، اظهار داشت: مجوز موقت برای این

مجموعه صادر شد که امسال درخواست تمدید شده است.

وی افزود: برای تمدید مجوز فعالیت باغ وحش بابلسر باید از
دستگاههای دامپزشکی، شبکه بهداشت و شهرداری استعلام گرفته شود.

دکترمهردادی گفت: اگر مجموعه بخواهد به فعالیت خود ادامه دهد

https://www.kiapress.ir/?p=21826
https://www.kiapress.ir/?p=21826


باید پاسخ استعلامها از دستگاههای ذیربط و نظر کارشناسی محیط زیست
که منطبق با ضوابط به کمیته فنی ساماندهی مراکز نگهداری جانوران

وحشی و باغهای وحش را بگیرد.

مدیرکل حفاظت محیط زیست مازندران با اشاره به اینکه برای ادامه
پیگیری درباره فعالیت این باغ وحش در حال حاضر در مرحله پیگیری و
ارجاع به کمیته مورد نظر هستیم، افزود: شکایاتی از سوی دوستداران
محیط زیست مبنی بر نامناسب بودن محل نگهداری حیوانات دریافت شد و

هدف ما ساماندهی این مجموعه است.

وی با بیان اینکه باغ وحش بابلسر در بافت مسکونی و تفریحی واقع
شده است، اظهار داشت: شهرداری باید کاربری محل را به ما اعلام کند

در صورت مناسب بودن محل، پس از استعلامها و نظر شفاف دستگاهها
میتوان این مجموعه را به باغ پرندگان و یا مرکز نگهداری محدودتری

تبدیل کرد.

دکترمهردادی ادامه داد: در صورتیکه امکان تبدیل این مجموعه وجود
نداشته باشد در محدوده زمانی مناسب باید نسبت به جابهجایی گونهها

اقدام کرد.

وی در پایان متذکر شد: نگهداری و ساماندهی حیوانات وحشی وظیفه
محیط زیست است که نمیتوانیم بیضابطه عمل کنیم

 

ــوزان ــت دانشآم ــن جمعی بیشتری
استثنایی مربوط به گروه کمتوان

ذهنی است
مرداد 20, 1393
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مدیر آموزش و پرورش استثنایی مازندران گفت: بیشترین جمعیت
گروههای دانشآموزان استثنایی مربوط به گروه کمتوان ذهنی است.

شمسالله حسینی گفتوگو با فارس اظهار داشت: آموزش پروش استثنایی
در نظام آموزش و دستگاه تعلیم و تربیت وظیفه ارائه خدمات آموزش و
پروش و توانبخشی دانشآموزان با نیازهای ویژه (استثنایی) را

برعهده دارد.

وی بیان داشت: دانشآموزان با نیازهای ویژه شامل هفت گروه کمتوان
ذهنی، آسیبدیده شنوایی، آسیبدیده بینایی، جسمی حرکتی، اختلالات

یادگیری، اختلالات رفتاری و چند معلولیتی هستند.

مدیر آموزش و پرورش استثنایی مازندران اظهار داشت: دانشآموزان
کمتوان ذهنی به دانشآموزانی اطلاق میشود که دارای بهره هوشی
پایینتر از میانگین (بین 50 تا 70) بوده و در رفتارهای سازشی

(انطباقی) دچار اشکال هستند.

حسینی ادامه داد: این دانشآموزان در تمامی زمینههای درسی دچار
ضعف هستند و قادر به بهرهگیری از محتوا، ساختار و روشهای متداول

در آموزش و پرورش عادی نیستند.

وی با اشاره به اینکه بیشترین جمعیت گروههای دانشآموزان استثنایی
مربوط به گروه کمتوان ذهنی است، گفت: این دانشآموزان در برخی از



موارد فاقد علائم بالینی (ظاهری) بوده و تشخیص آنها باید با بررسی
دقیق و انجام ارزیابیهای هوشی و آموزش صورت گیرد.

مدیر آموزش و پرورش استثنایی مازندران یادآور شد: این دانشآموزان
دارای دورههـای تحصـیلی پیشدبسـتانی، ابتـدایی، دوره اول متوسـطه
(راهنمایی) و دوره دوم متوسطه بوده و در دوره دوم متوسطه علاوه بر
دروس نظری، دروس عملی و مهارتی استاندارد شده نیز به آنها آموزش

داده و در پایان گواهینامه مهارتی نیز دریافت میکنند.

حسینی افزود: تمامی دانشآموزان گروه کمتوان ذهنی باید مدارس خاص
تحصیل کنند.

وی تصریح کرد: دانشآموزان آسیب دیده شنوایی به دانشآموزانی اطلاق
میشود که دارای کمبود شنوایی بوده به نحوی که بدون استفاده از
وسایل کمک شنیداری و روش های آموزشی خاص، قادر به بهرهگیری از
کلاس های عادی نیستند که محتوایی دروس آنها در برخی از موارد

برایشان مناسبسازی شود.

مدیر آموزش و پرورش استثنایی مازندران ادامه داد: دانشآموزان
ناشنوایی خفیف و بعضا متوسط در مدارس عادی در کنار دانشآموزان
عادی تحصیل میکنند و از خدمات معلم رابط آموزش استثنایی بهرهمند

میشوند.

حسینی با بیان اینکه دانشآموزان ناشنوایی شدید(عمیق) و بعضی از
ناشنوای متوسط باید در مدارس خاص با استفاده از شیوههای آموزش و
تدریس مناسب خود تحصیل کنند، گفت: دورههای تحصیلی آنها نیز شامل

پیشدبستانی، ابتدایی، راهنمایی و متوسطه است.

وی یادآور شد: تشخیص دانشآموزان آسیبدیده شنوایی باید از طریق
ارزیابی شنوایی (اوریو متری) صورت گیرد.

مدیر آموزش و پرورش استثنایی مازندران بیانداشت: دانشآموزان
آسیبدیده بینایی به دانشآموزان اطلاق میشود که دارای، ضعف بینایی
بوده بهطوری که با عینک نیز قادر به بهرهگیری از کتابها و کلاسهای

عادی نمیباشند.

حسینی ادامه داد: دانشآموزان نابنیانی ضعیف و متوسط در دوره
ابتدایی با دستگاههای اصلاح دید کتابهای درشت خط در مدارس عادی

تحصیل میکنند.



وی خاطرنشان کرد: دانش آموزان نابینای مطلق و برخی از نابینایان
متوسط با استفاده از خط بریل دوران پیش دبستانی و ابتدایی را در
مدارس خاص گذرانده و در دوره راهنمایی و متوسطه به مدارس عادی

هدایت میشوند.

مـدیر آمـوزش و پـرورش اسـتثنایی مازنـدران یـادآور شـد: تمـامی
دانشآموزان آسیبدیده بینایی در مدارس عادی از خدمات معلم رابط

آموزشی استثنایی بهرهمند میشوند.

حسینی تصریح کرد: دانشآموزان جسمیحرکتی به دانشآموزانی اطلاق
میشود که دارای مشکلات جسمانی در اندام فوقانی یا تحتانی یا کل
اندام هستند به گونهای که بدون مناسب سازی فضا و امکانات قادر به

بهرهگیری از کلاس عادی نمیباشند.

وی ادامه داد: با توجه به اینکه دانشآموزان جسمی حرکتی از هوش
طـبیعی برخـوردار هسـتند میتواننـد از محتـوای دانشآمـوزان عـادی
استفاده کنند چنانچه در مدارس عادی مناسبسازی فضا صورتگیرد، قادر
به تحصیل در این مدارس هستند و از خدمات معلمان رابط بهرهمند

میشوند.

مدیر آموزش و پرورش استثنایی مازندران یادآور شد: دانشآموزان
اختلالات یادگیری به دانشآموزانی اطلاق میشود که در مدارس عادی
تحصیل میکنند و علیرغم داشتن هوش طبیعی و اندام حسی سالم در یک
یا چند درس دچار مشکل هستند که این دانشآموزان تحت پوشش مراکز
آموزشی و توانبخشی اختلالات یادگیری قرار گرفته و پس از ارزیابی

تحت برنامه بازپروری قرار میگیرند.

حسینی بیانداشت: دانشآموزان اختلالات رفتاری دارای مشکلات رفتاری و
هیجانی شدید بوده و علیرغم داشتن هوش طبیعی، قادر به بهرهگیری از
مدارس عادی نبوده و اغلب این دانشآموزان دارای مشخصات ظاهری

نیستند.

وی افزود: دانشآموزان چندمعلولیتی به دانشآموزانی اطلاق میشود که
بیش از یک مشکل نامبرده شده داشته باشند.

مدیر آموزش و پرورش استثنایی مازندران تصریح کرد: آموزش پرورش
اسـتثنایی در سـطوح مـدارس اسـتثنایی آمـادگی پـذیرش تمـامی ایـن
دانشآموزان (به جز اختلالات یادگیری) از بدو تشخیص تا چهار سال را
در مقطع پیش دبستانی (کودکستان ) و خدمات آموزشی، توانبخشی و



مشاورهای با محوریت آموزشی اولیا ارایه میکند.

حسینی خاطرنشان کرد: دانشآموزان از چهار تا شش سال در مقطع
پیشدبستانی، دوره آمادگی را در مدارس استثنایی طی میکنند و در شش
سالگی مورد ارزیابی مجدد قرار گرفته و در مدارس خاص یا عادی

جایدهی میشوند.

وی افزود: جذب پذیرش آموزش دانشآموزان اختلالات یادگیری از شش سال
به بالا (دوره ابتدایی) در مراکز آموزشی اختلالات یادگیری است که
این امر بعد از معرفی دانشآموزان از سوی مدارس عادی صورت میگیرد.

کـاهش اهـدا خـون از سـوی بـانوان
کشور

مرداد 20, 1393

 

مدیرکل انتقال خون مازندران در بازدید مدیرکل امور بانوان و
خانواده استانداری مازندران از روند فعالیتهای انتقال خون استان
ه کاهش اهدا خون از سوی بانوان اشاره کرد و گفت: در سالهای اخیر
کمتر از پنج درصد بانوان خون خود را اهدا کردند در حالی که زنان

کشور بالغ بر 10 درصد نیازهای خونی کشور را تامین میکردند.

اسماعیل پوریانی  با بیان اینکه برای ترویج اهدا خون در کشور
باید فرهنگسازی شود، تصریح کرد: اداره کل بانوان مازندران افرادی
را با عنوان سفیران انتقال خون در استان انتخاب کرد تا با
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گذراندن دورههای تخصصی به فرهنگسازی در این موضوع اقدام کنند.

وی افزود: با فرهنگسازی که صورت گرفت امسال در ماه رمضان با
افزایش 10 درصدی اهدا خون مواجه بودیم.

مدیرکل انتقال خون مازندران به تشریح فواید اهدا خون پرداخت و
گفت: کارکنان دستگاههای اجرایی استان به صورت داوطلبانه اقدام به

اهدا خون میکنند.

وی میانگین سنی اهداکنندگان خون را 17 تا 65 سال عنوان کرد و
افزود: خانمها دو تا سه بار و آقایان سه تا چهار بار در سال

میتوانند خون خود را اهدا کنند.

وی تصریح کرد: اهدا کنندگان خون قبل از خونگیری مورد آزمایش
تخصصی انتقال خون قرار میگیرند.

پوریانی با اعلام اینکه در حال حاضر مازندران کمبود خون ندارد،
خاطرنشان کرد: بیشتر مطالبات خون و فرآوردههای آن از سری گروههای

خونی منفی است.

وی با اشاره به اینکه از هر کیسه خون (450 سی. سی) یک واحد (50
تا 70 سی .سی) پلاکت تهیه میشود، یادآور شد: پلاکتها خون بعد از
گذشتن از سیستم اشعه مورد استفاده بیماران پیوندی قرار میگیرد.

مدیرکل انتقال خون مازندران با اعلام اینکه پلاکتها مورد نیاز
بیماران پیوندی از همین مرکز تهیه میشود، تصریح کرد: بیماری 9
سـاله بـه نـام عرشیـا توریـان بعـد از جراحـی و پیونـد نیازمنـد
فرآوردههای خونی اشعه دیده داشت که انتقال خون مازندران آن را

تامین میکرد.

وی افزود: این نوجوان مازندرانی بعد از گذراندن دوره درمان شش
ماهه که پلاکت خونش را از این مرکز تامین میکرد در روزهای اخیر
بدنش اقدام به پلاکتسازی کرده و خود نیاز ضروری بدن را تامین

میکند.



اعضاي حقيقي چهارمين دوره هيات
امنـاي دانشگـاه هـاي مازنـدران

منصوب شدند
مرداد 20, 1393

 

از سوي وزيرعلوم، تحقيقات و فناوري اعضاي حقيقي چهارمين دوره
هيات امناي دانشگاه هاي مازندران منصوب شدند

به گزارش روابط عمومي دانشگاه، به پيشنهاد دكتر اصغري آقمشهدي
سرپرست دانشگاه مازندران، اعضاي حقيقي چهارمين دوره هيات امناي
دانشگاه هاي مازندران از سوي دكتر رضا فرجي دانا وزيرعلوم،

تحقيقات و فناوري به شرح ذيل منصوب شدند:

دكتر محمد شريعتمداري          معاون اجرايي رييس جمهور
دكتر فرهاد دژپسند                معاون بودجه معاونت برنامه

ريزي و نظارت راهبردي رييس جمهور
دكتر ربيع فلاح جلودار              استاندار مازندران

دكتر سيد خلاق ميرنيا            رييس موسسه آموزش عالي صنعتي
مازندران

دكتر حجت ا… ايوبي             معاون وزير فرهنگ و ارشاد اسلامي
دكتر محمود شارع پور             عضو هيات علمي دانشگاه مازندران

شايان ذكر است: روساي دانشگاه مازندران، دانشگاه صنعتي نوشيرواني
بابل، دانشگاه علوم كشاورزي و منابع طبيعي ساري، دانشگاه تخصصي
فناوري هاي نوين آمل و دانشگاه علم و فناوري مازندران (بهشهر)،
از اعضاي حقوقي هيات امنا مي باشند. همچنين دبيري هيات امنا را

https://www.kiapress.ir/?p=21808
https://www.kiapress.ir/?p=21808
https://www.kiapress.ir/?p=21808


رياست دانشگاه مازندران برعهده دارد.


